

**Do wszystkich zainteresowanych**

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, czyli poniżej 221.000 euro na **dostawę ambulansu typu "C" z zabudową medyczną oraz wyposażeniem medycznym.**

Nr sprawy: **ZP.330.2.2018**

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

## ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

1. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści samochód bazowy z najnowszym opracowanym silnikiem TDI o mocy 177KM wyposażonym standardowo w system start/stop o pojemności poniżej 2,0l, który charakteryzuje się najniższym zużyciem paliwa w swojej klasie, dynamiką i najniższym zużyciem eksploatacyjnym oraz kosztami utrzymania.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia treści SIWZ.

2. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza układ napędu rozrządu realizowany przez pasek wielorowkowy o interwale wymiany przy przebiegu 200 000 km?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia treści SIWZ.

USTALENIA SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

**DYREKTOR**  
lek. med. Andrzej Szmit

W dniu **30 marca 2018r.**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych – pytania (bez wskazywania źródła zapytania) wraz z odpowiedziami zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego: [www.ratmed-gorzow.pl](http://www.ratmed-gorzow.pl) (zakładka: zamówienia publiczne)